
ご利用者様各位 

2026 年３月 

神田明神ホール 

 

料金改定に関するご案内 

 

 

平素より当会場をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

昨今の人件費高騰を受けまして、2026 年 4 月 1 日以降の新規お問い合わせより、音

響、照明、映像の人件費を改定させていただく運びとなりました。 

 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを、心よりお詫び申し

上げますとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

【テクニカルスタッフ 1 名あたりの人件費】 

・改定内容 

      旧 40,000 円＋税/日(11 時間拘束) 

       延長料 4,000 円＋税/時間 

 

 新 45,000 円＋税/日(11 時間拘束)  

  延長料 4,500 円＋税/時間 

 

・改定対象時期  

2026 年 4 月 1 日以降に新規お問い合わせいただいた案件が対象 

※2026 年 3 月 31 日までに仮予約をいただいている案件につきましては、旧料金での

ご案内となります。 



【エンターテインメントプラン料金】 

・改定内容 

人件費改定に伴い、エンターテインメントプラン料金に含まれる 2 名分の立会人件

費相当分を改定いたします。 

 

旧 シート 1 回公演：430,000 円＋税/11 時間 

  シート複数回公演：510,000 円＋税/11 時間 

  スタンディング 1 回公演：480,000 円＋税/11 時間 

  スタンディング複数回公演：660,000 円＋税/11 時間 

 

新 シート 1 回公演：440,000 円＋税/11 時間 

  シート複数回公演：520,000 円＋税/11 時間 

  スタンディング 1 回公演：490,000 円＋税/11 時間 

  スタンディング複数回公演：670,000 円＋税/11 時間 

 

・改定対象時期  

2026 年 4 月 1 日以降に新規お問い合わせいただいた案件が対象 

※2026 年 3 月 31 日までに仮予約をいただいている案件につきましては、旧料金での

ご案内となります。 

 

以上 

本件に関するお問い合わせ 

神田明神ホール運営事務室 

03-3526-4301 


